VYBaxkaemu koiieru, poautenu u yuenunu Ha EI' | Ilnonus®,

IIpencraBsame pesynrarure ot nposeneHus nogoop Ha YUYEHWIMU ot IX, X u XI kiac 3a BkitouBaHe
BBB BTOPH MOTOK OT IieJieBa rpyna no nporpama Epazem+, 2024-1-BG01-KA121-SCH-000236311
npe3 yuebnara 2025/2026 r.

3a meneBata rpyna Ha mpoekTa ca kinacupaHu 30 ydYEHUIM, KOUTO OTTOBapsT Ha CICTHUTE
KPUTEPHMU, npuern Ha [legarorunuecku cpBer Ha 11.09.2025r.:

1. [TomaneHo B CPOK €IEKTPOHHO 3asBicHHE 3a yuactue B nepuoaa 30.09-04.10.2025r.

2. AxafieMUYHH PE3YJITaTH — MHOTO 00D WIIM OTJIIMYCH CPECH roauineH ycmex 3a 2024/2025r.
3. Jlucrurmiaa

4. E3uKOBHM yMEHUS 110 JBATa YK €3UKa

5. JIurutaJiHu KOMIIETEHTHOCTH

6. JINYHOCTHU KavyecTBa

7. MoruBamus

8. [lnan 3a pa3npocTpaHeHUE Ha Pe3yJITaTHTE

9. Mo 40% ot kaHaUAATUTE J1a OTTOBAPSAT HA YCIOBUATA 3a COLIMAIIHA CTUTICH S T10:
YJL 4, AJL 1, T. 2 3A OTIIAJJAHE HA OBPA3OBAHUETO (HUCBK JOXO/I)

I 4, AJL. 1, T. 3 3A YUYEHUK C YBPEXJJAHUA

UJI. 4, AJL. 2 3A YYEHUK BE3 POJIUTEJI

UJL.4, AJL. 4 3A YYEHUK BE3 POAUTEJIN

O O oo

[TonOopbT Ha yyaCTHUIIMTE B MOOMITHOCTTA O€llIe OCBHIIECTBEH OT Ha3HaueHa OT JJupexkropa KOMHCHS
B ChCTaB:

Ilpencenaren:

1. ['maka lumMuTpoBa — 3aMECTHUK TUPEKTOP 1o yueOHa aeitHoct (3Y /)

YneHose:

1. Mapuena Ctounsnosa - CTapIIM y4UTeN 110 aHIJIIMICKH €3UK, npeacenaren Ha MO AE
2. bopsina MuTpamkoBa-/[MMUTpOBa — CTAPIIX YUUTEI IO AHTIIMHCKU €3UK

3. Mapus XapkureoprueBa — CTapIIM YUUTEN 110 aHTIIUICKU €3UK

4. Mapust [loO4eBa — cTapiin y4uTes M0 aHTJIUHCKU €3UK

00610 134 yueHuny moaaaoxa 3asBieHus 3a ydactue 3a 30 MecTa B MOOMITHOCTHTE, KaTO HAN-TOJISIM
Opoii keJaely ca peruCTPUPaHu MPHU STUHAICCETOKIACHUIIMTE — 54, TTocienBaHu OT XTH Kiac ¢ 41
u IXtu knac ¢ 39 3asBieHus.

EnuH oT yyacTHUIMTE € 1MOo1a KaHIUTypa JiBa ITTH, a ¢IHA YYCHHYKa OT € MOCOYHJIa TPEIICH Kilac
¥ BMECTO B €JMHAJICCETH € COPTUPAHA B JICBETH KJIac;

- 130 oT kaHaUIATUTE HAMAT HAJIOKEHH TUCIMIIMHAPHUA CAHKIMK NIPe3 MUHAJIaTa yueOHa TO/IMHA.

- 117 ca moy4yaBajau CTUTICHIUS 32 OTJIMYEH yCIeX

- 10 yyacTHHIIM OTTOBApSAT HA YCIOBHATA 3a MOJTyYaBaHe HA COIMAIHA CTUTICH NS, KaTO JBaMa OT TAX
ca yJacTBaJId B MOOMJTHOCTTA B TIOTOK 1

- 97 yyacTBaT aKTHBHO M PEIOBHO B M3BBHKIIACHH JCHHOCTH

Cren 00CTOHHO pasriiekIaHe Ha KaHTUIaTypUTe, KOMUCHUSATA KJIaCHpa CIICTHUTE YICHHUITH 32 YIacTHe
B MOOUJITHOCTHUTE:



IX KkJjaac

NookrwnpE

Enena [lmamenoBa TogopoBa
Xpuctuna {umutpoBa Kupuiesa
Mapus HBanoBa Kannbamnesa
Maptun Kpacumupor KamOypos
boxnnapa MaprtuHoBa MuxannoBcka
lxem bexuen [lledker

IIpecusina XpucroBa HaneBcka

X KJac

8. Teomop bopucos IleTpos
9. boxxunap CBeromupoB MapHuHOB

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Xl

Kpacumupa MupocnaBosa Mocugosa
Pas YaBnapoBa AlrrToBa

I'abpuena Xpucrosa Yayiena
Anekcanibp MnaneHoB ABpaMoB
Cemun Huszu Tonan

benocmasa CranucnaBoBa TogopoBa
Jumo CerocnaBoB YekaHOB

KJac

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29
30

Kpucruana Moukosa Hsanosa
Ana Koncrantunosa [laBnosa
Mapuera Kpacumuposa Mnuesa
Mapus SukoBa [leHusoBa

HBera Banosa Kocraguaosa
Baneca /lemuena [lemkuna
3maromup IletkoB Jlackanos

I'ans Topopoa I"'anuoBcKa

ITers TonopoBa MieukoBa

Panoct Tonoposa KbeBa

JInana I'eoprueBa Kamymnknesa
Kpucra Xpucrosa KyHuesa

. Enena /InmutpoBa MycraknHoBa
. Hukomaii AnnpeeB AHIpeeB

Pe3epBu:

1. Moana Xpucrosa Cotuposa
2. Kanosa Jlyka [exes

3. EBa PymenoBa AnekcueBa
4. Hus Tomoposa ['omxeBa

IX ,,A*“ knac
IX,,b“ xnac
IX I kac
IX,,E*“ kmac
IX , K knac
IX,,K* xnac
IX,,3“ knac

X ,.b“ kiac
X ,,B“ kiac
X, I'* kmac
X ,,E“ knac
X, K* knac
X ,, K knac
29
X ,, I xnac
X ,,K*“ kmac
X ,,K*“ kmac

XI,,A*“ knac
XI,,b*“ kmac
XI,,I'* kmac
XI,,I'™ kmac
XTI ,,J1* kimac
XI,, 1 xmac
XI,,E“ xmac
XI,,E*“ ximac
XI,,3“ ximac
XI,,3% kmac
XI,,* knac
XI,,1* knac
XI,,K*“ xmac
XI,,K*“ xnac

IX,,A*“ knac
IX , b knac
I1X,,B* kimac
IX,,I"* kmac



5. Ema Xpucrosa [lerpoBa IX,, 1% xnac
6. Kpuctusina Xpucrosa TenaBuuapoBa IX,,3* kiac
7. Bukrop WUnues Koctos IX,E*“ kiac
8. Baneca XpucroBa Murtesa X “A* knac
9. Snuna Ilerposa 3anpsiHoBa X ,,b*“ knac
10. bosna IlaBnosa Ilonosa X “B” kimac
11. Mapus Mapunosa Ilerposa X “B” knac
12. Anba 'opkan MexmenoB X “I"™ kiac
13. UBenuna SIakoBa ['eopruera X “I1” xmac
14. Teonop ﬁopnaHOB laitmapos X “3” k1ac
15. Haranu MBanoBa KpaiiueBa X “3” kmac
16. Mapus Kocragunosa Hukonosa X “1” knac
17.Codus CredanoBa CtosiHOBa XI,,A* xmac
18. Upuna HeiikoBa HeiikoBa XI,,A*“ knac
19. buanka EnkoBa JlotapoBa Xl ,.b“ knac
20. Mas Anekcanapus BemueBa-Ipankan X ,,.B* xmac
21. Moana Koncrantunosa bpaiikoBa XI ,.B*“ kmac
22. Mloana Yunu Banrucr XI ,,J1° xnac
23. Cusna I{BeTkoBa barpsinoBa XI I xnac
24. Mapusi-Ana Benenunora Cniacku XI E* xnac
25. Mapusina HukonaeBa MBanoBa XI ,E* xnac
26. Ilersp Huxomnaes IleTkoB XI ,, K knac
27. UBenuna Hukonaesa lBaHoBa XI ,,3* kmac
28. Kpucrtusu CroiikoB CtaHueB XI ,,3*“ kiac
29. bopsina-Puana ['eoprueBa XanaueBa XI ,,1U* knac
30. Poctucinas CinaBkos liBanos XI ,K* xiac

Onobpennrte KaHIUAATH 1€ TOIyYaT YBEIOMIIEHHE HAa UMEWsa, KOWTO ca BIIUCAIU B 3asBICHHUETO,
Ha KOMTO TpAOBa Aa MOTBBPIAT ChIVIACUETO CU 32 yYacTHeE.

[Ipy BB3HUMKBaHE Ha HEBBH3MOXKHOCT 32 yYacTHE OT BCSKAaKbB XapaKTep Ha OJ00OpEH YYEHHK OT
LieneBara rpyma, pe3epBuTe e UMaT Bb3MOKHOCT J1a 3a€MaT HEFOBOTO MACTO. 3a LIeNTa KOMUCHUATA
1€ MPOBEJIE MHTEPBIO C YYEHULUTE OT CIHCHKAa HA PE3EPBHUTE W 1€ ONpPENeIr KOM Ja 3aeme
ocBoboaMI0TO ce MsicTo. KomucusiTa 3ana3pa npaBoTo CH /1a U3MCKA YCTHH WJIM MUCMEHU MPENOPbKU
OT YUUTENH, KJIACEH PHKOBOJIUTEN U PHKOBOACTBO IIPU PAaBHOCTONHU KaHAUJATYPH.



